EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 001/2020/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 001/2020/SCCC/ALMT

Contratada: Grabin Obras e Serviços Urbanos Eireli

Objeto: Segundo termo aditivo de prorrogação de prazo da prestação de serviços de apoio Administrativo sendo: copeira-
gem, garçom, Recepção, Auxiliar Administrativo, Supervisor e Zelador.

Valor: R$ 4.807.145,52 (quatro milhões, oitocentos e sete mil, cento e quarenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos).

Vigência: 03/02/2021 a 03/02/2022

Assinatura: Mesa Diretora - 03/02/2021

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 • ANO VI | N° 895

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 18 Assinado Digitalmente